Buitenbaan 70, 4206 VT Gorinchem | +31 (0)-640235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX Multimount PVX Singlemount
PVX Minimount
Compatibiliteitsoverzicht - Draadgoot
PVX Mounting Systems®

CSU4518206 60 x 60 Nee Nee
CSU4518210 70 x 100 Ja Ja
CSU4518215 70 x 150 Nee Nee
CSU4518220 70 x 200 Ja Ja
CSU4518230 70 x 300 Ja Ja
Ondersteuningsafstand Zie installatiehandleiding
PVX Minimount: schuin dak.
PVX Mounting Systems®
Buitenbaan 70, NL-4206 VT Gorinchem, +31 (0)6-40235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX2025V0508-01
PVX Mounting Systems
Compatibili teitoverzicht: Draadgoot
PVX Multimount
Trayco Light productcode: Draadgoot afmeting H x B (mm) Breedtedraad montage Lengtedraad montage
MTL60-050-3UG 60 x 50 Nee Nee
MTL60-100-3UG 60 x 100 Ja Ja
MTL60-150-3UG 60 x 150 Ja: Z-vorm montage Ja: Z-vorm montage
MTL60-200-3UG 60 x 200 Ja Ja
MTL60-300-3UG 60 x 300 Ja Ja
MTL60-400-3UG 60 x 400 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
MTL60-500-3UG 60 x 500  (2 x PVX Multimount) Ja Ja
MTL60-600-3UG 60 x 600 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
Ondersteuningsafstand Max: 1.50 mtr
PVX Singlemount
Trayco Light productcode: Draadgoot afmeting H x B (mm) Breedtedraad montage Lengtedraad montage
MTL60-050-3UG 60 x 50 Nee Nee

MTL60-100-3UG 60 x 100 Ja Ja
MTL60-150-3UG 60 x 150 Nee Nee
MTL60-200-3UG 60 x 200 Ja Ja
MTL60-300-3UG 60 x 300 Ja Ja
Ondersteuningsafstand Zie installatiehandleiding
PVX Minimount: schuin dak.
PVX Mounting Systems®
Buitenbaan 70, NL-4206 VT Gorinchem, +31 (0)6-40235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX2025V0508-01
PVX Mounting Systems
Compatibili teitoverzicht: Draadgoot
PVX Multimount
Valdinox productcode: Draadgoot afmeting H x B (mm) Breedtedraad montage Lengtedraad montage
EC60.060HDG 60 x 60  Nee Nee
EC60.100HDG 60 x 100 Ja Ja
EC60.150HDG 60 x 150  Ja: Z-vorm montage Ja: Z-vorm montage
EC60.200HDG 60 x 200 Ja Ja
EC60.300HDG 60 x 300 Ja Ja
EC60.400HDG 60 x 400 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
EC60.500HDG 60 x 500 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
EC60.600HDG 60 x 600 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
Ondersteuningsafstand  Max: 2 meter
PVX Singlemount
Valdinox productcode: Draadgoot afmeting H x B (mm) Breedtedraad montage Lengtedraad montage
EC60.060HDG 60 x 60  Nee Nee

EC60.060HDG 60 x 60  Nee Nee
EC60.100HDG 60 x 100 Ja Ja
EC60.150HDG 60 x 150  Nee Nee
EC60.200HDG 60 x 200 Ja Ja
EC60.300HDG 60 x 300 Ja Ja
Ondersteuningsafstand Zie installatiehandleiding
PVX Minimount: schuin dak.
PVX Mounting Systems®
Buitenbaan 70, NL-4206 VT Gorinchem, +31 (0)6-40235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX2020V0508-01
PVX Mounting Systems
Compatibili teitoverzicht: Draadgoot
PVX Multimount
Atkore Vergokan productcode: Draadgoot afmeting H x B (mm) Breedtedraad montage Lengtedraad montage
ZAVFUL60.050 60 x 50 Nee Nee
ZAVFUL60.100 60 x 100 Ja Ja
ZAVFUL60.150 60 x 146 Ja: Z-vorm montage Ja: Z-vorm montage
ZAVFUL60.200 60 x 197 Ja Ja
ZAVFUL60.300 60 x 297 Ja Ja
ZAVFU60.400 60 x 400 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
ZAVFU60.500 60 x 500 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
ZAVFU60.600 60 x 600 (2 x PVX Multimount) Ja Ja
Ondersteuningsafstand Max: 2 meter
PVX Singlemount
Atkore Vergokan productcode: Draadgoot afmeting H x B (mm) Breedtedraad montage Lengtedraad montage
ZAVFUL60.050 60 x 50 Nee Nee